
UCHWAŁA NR IX/58/19
RADY GMINY GRODZISK

z dnia 20 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Grodzisk oraz warunków i zasad korzystania z nich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2016, z późn. zm.) Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/156/18 Rady Gminy Grodzisk z dnia 16 października 2018  r.  w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Grodzisk oraz warunków 
i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Podl. poz.  4148, z 2019 r. poz. 720) zmienionej uchwałą Nr VIII/49/19 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 12 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. poz.  4440) załącznik nr 1  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 8697424D-7570-41E8-AC28-1D34B2DFF07A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/58/19

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 20 listopada 2019 r.

Wykaz przystanków autobusowych na terenie Gminy Grodzisk

Lp.  Lokalizacja przystanku  Nr drogi/kategoria przy której znajduje się przystanek  

1. Aleksandrowo Nr 108811B (gminna)

2. Dołubowo - Wyręby Nr 108799B (gminna)

3. Koryciny Nr 108844B (gminna) 

4. Kosianka – Boruty Nr 108806B (gminna) 

5. Kosianka Leśna Nr 108818B (gminna) 

6. Kosianka – Trojanówka Nr 108806B (gminna) 

7. Kozłowo Nr 108798B (gminna) 

8. Krynki Borowe Nr 108803B (gminna) 

9. Krynki – Jarki Nr 108801B (gminna) 

10. Porzeziny – Giętki Nr 108805B (gminna)

11. Porzeziny – Mendle Nr 108805B (gminna)

12. Siemiony (kolonia) Nr 108796B (gminna) 

13. Żery – Czubiki Nr 108806B (gminna) 

14. Biszewo Nr 108842B (gminna)

15. Krynki – Sobole Nr 108828B (gminna)

16. Mierzynówka Nr 108808B (gminna)

17. Niewiarowo – Przybki Nr 143001B (gminna)

18. Niewiarowo – Sochy Nr 143001B (gminna)

19. Rybałty Nr 143001B (gminna)

 
Przewodniczący Rady

Izabela Nowak

Id: 8697424D-7570-41E8-AC28-1D34B2DFF07A. Podpisany Strona 1




